TORINO RIUNIONE N. 21 di 27.07.2019

1 CHIOTOSS (GE - RE) - Metri 2060 E. 4.180,00

Terreno BUONO

Tempo COPERTO

01
02
03
04
05
06
RP
RP
RP

WA ONOTORFRN

8

UPHO

ROMANTICA FONT
RAMSETE DEL DON
LINUS BIP

THE BEST LF
TOCQUEVILLE FI
UBALDO JET
UGHETTA JET
VOLTOLINO JET

2.38.6
2.395
2.40.2
2.40.2
2404
2447

2060
2060
2080
2060
2060
2060
2060
2060
2060

17.0
17.4
17.0
17.8
17.9
20.0

1,90
29,68
22,33
31,69
97,71

2,24

5,28
20,57
156,3

1.485,80
710,60
387,60
193,80
129,20

0,00
0,00
0,00
0,00

Scarton M.
Matarazzo Gu.
Colombino E.
Femia M.
Scrima G.
Bosia V.
Bechis M.
D'agostino C.
Bonacci C.

Sc. Scarton Stable
Sig.Ra Menzio Elisa
All. Sangone Srl
Sig. Manzato Stefan
Sig. Scrima Giovann
Sc. Nuova Mirabello
Sig.Ra Dubois Teres
Sig.Ra D'agostino C
Sig. Donati Fabio

Restelli M.
Demuru A.
Demuru M.
Vessichelli E.
Mollo S.F.
Guzzinati A.
Canaelosi C.
D'agostino A.
Mollo Santo

Tempi parziali : 32.1 - 31.2-32.1-29.2-29.4 Quote totali : Vin. 1,90 Piaz. 1,73/4,06/3,34 Acc. 22,94 Trio 190,99 Acp 7,80/8,65/15,13

2 GIULIA GRIF (PR - CO) - Metri 1600 E. 8.800,00

01
02
03
04
05
RP
RP
RP
RP
RP

ON OO ~NO WEF M

=
o]

ARES SCO

A TESTA ALTA DA
ASTER PRAV
ANGURIA JET
ARROW RUN
ABIGAIL

ARTICO OP

ARES EK
ALEXANDER BI
ALL IN ONE TUR

2.01.2
2.01.2
2.01.5
2.015
2.03.1

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

15.8
15.8
15.9
15.9
16.9

5,24
11,77

313
16,53
327,4

4,69

2,10
46,77
2338
27,28

3.128,00
1.496,00
816,00
408,00
272,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Schettino L.
Andreghetti R.
Mollo Santo
Guzzinati A.
Lagorio Matt.
Farolfi A.
Gocciadoro A.
Ferranti C.
Baratti O.

De Lorenzo

Sc. Nuova Mayer
Sc. Incolinx

Sc. Unlimited

Sig. Rubes Roberto
Sig. Panigari Rober
Sc. M.A. Di Milani
Sig. Imbesi Frances
Sc. E.V.A.M. Racing
Sig. Sanna Salvator
Sig. De Lorenzo Sal

Schettino G.
Bondo E.
Belladonna C.
Castaldo Mass.
Panigara P.L.
Baroncini M.
Gocciadoro
Restelli M.
Baratti O.

De Lorenzo Salv.

Tempi parziali : 30.3 - 31.5-29.4-30.0 Quote totali : Vin. 5,24 Piaz. 1,60/2,21/1,82 Acc. 21,29 Trio 72,76 Acp 3,80/7,05/4,19

3 VALDIVIA (PR - CT.E) - Metri 1600 E. 5.060,00

01
02
03
04
05
06
07
RP
RC

~N B~ O DN 0o

3

UNA MAGIA BI
PERKINS GRIF
STAR DI GIRIFALCO
ROMY BLESSED
REAL MEDE SM
TOP GUN ROSS
UAGET GRIF
VANDALO D'ESI
ULTIMO THREE

1.59.0
1.59.0
1.59.3
1.59.7
1.59.7
1.59.9
2.01.7

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

14.4
14.4
14.6
14.8
14.8
14.9
16.1

6,40
3,04
14,56
29,37
5,49
3,54
80,11
3,70
0,00

1.798,60
860,20
469,20
234,60
156,40

0,00
0,00
0,00
0,00

Andreghetti R.
Greppi A.
Castaldo Mass.
De Lorenzo

Di Stefano F.
Guzzinati A.
Ciraso S.
Farolfi A.
Ritirato Sul

Az.Ag. Biasuzzi Srl
Sig. Zanetti Walter
Sig. Rondena Aldo
Sig.Ra De Lorenzo S
Sig. Mannone Gaspar
Sc. Francesco Rosse
Az.Ag. Santa Rosa
Sig. Campanelli Urb
Sc. Fast Horse Srl

Laoas E.

Zanetti W.
Castaldo Mass.
De Lorenzo Salv.
Zanca M.
Guzzinati A.
Angeletti M.
Baroncini M.
Rizzo C.

Tempi parziali : 29.5 - 30.8 - 28.7 - 30.0 Quote totali : Vin. 6,40 Piaz. 1,75/1,81/2,64 Acc. 19,23 Trio 223,89 Acp 9,19/10,05/4,90

4 CAMPIONATO FEMMINILE DEI 4 ANNI - SELEZIONE NORD (PR - CO) - Metri 2060 E. 13.200,00

01
02
03
04
05
06
07
08
RP

© U100 WN PP

~

ZEALAND AS
ZEUGMA D'AMORE
ZACAPA BI

ZONA DA

ZIN WISE AS

ZETA SPRITZ
ZENNY CUP
ZARITA GSO
ZANELLA

2.334
2.33.6
2.34.3
2.34.7
2.34.7
2.35.0
2.35.7
2374

2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060

14.5
14.6
14.9
15.1
15.1
15.2
15.6
16.4

3,52
16,50
2,01
6,52
20,33
66,99
29,58
26,18
4,90

4.692,00
2.244,00
1.224,00
612,00
408,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Legati Rene'
Farolfi A.
Gocciadoro A.
Andreghetti R.
Greppi A.
Cheli M.
Guzzinati A.
Baldi E.

Mollo Santo

Sc. Indal Srl

Sc. S.K.C.

Az.Ag. Biasuzzi Srl
Sc. Incolinx

Sig. Guida Edoardo
Sc. Valle Falconera
Sc. Gmf

Sig.Ra Galanti Soni
Sc. Louisiana Srl

Gocciadoro
Baroncini M.
Gocciadoro
Bondo E.
Gocciadoro
Sarzetto A.
Carro G.
Baldi E.
Salacone G.

Tempi parziali : 31.4 - 32.0 - 28.6 - 29.1 - 29.5 Quote totali : Vin. 3,52 Piaz. 1,56/2,74/1,36 Acc. 100,66 Trio 203,56 Acp 7,84/2,89/8,70

5 MIND WISE AS (PR - CO) - Metri 1600 E. 6.600,00

01
02
03
04
05
AM
RP
RP

~NPh Wo Rk N

5

ZONZO

ZERO NOF
ZUZURRO D'ASTI
ZICO BYE BYE
ZAMIRA DI CASEI
ZIGANO ZS
ZENALDA

ZERO DI PIPPO

1.59.8
2.00.5
2.00.8
2.01.0
2.02.3

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

14.9
15.3
15.5
15.6
16.4

9,85
11,34
33,21

6,81
93,00

2,85

9,89

1,97

2.346,00
1.122,00
612,00
306,00
204,00
0,00
0,00
0,00

Greppi A.
Baldi E.
Ferrero F.
Mollo Santo
Baratti O.
Andreghetti R.
Farolfi A.
Gocciadoro A.

Sig. Rocchetta Mich
Sig.Ra Picchioni Or
Sig. Ferrero Franco
Sc. Dei Cinque Amic
Sig. Sanna Salvator
Sc. Ecurie Wave Fra
Sc. E.V.A.M. Racing
Sig.Ra Danova Marin

Salacone G.
Baldi E.
Ferrero F.
Mollo Santo
Baratti O.
Bondo E.
Baroncini M.
Gocciadoro

Tempi parziali : 29.2 - 32.5-28.5-29.3 Quote totali : Vin. 9,85 Piaz. 2,28/2,60/4,37 Acc. 31,64 Trio 345,58 Acp

6 CAMPIONATO FEMMINILE DEI 3 ANNI - SELEZIONE NORD (PR - CO) - Metri 2060 E. 13.200,00

01
02
03
04
05
06
RI
RP
RC

A WO O R, O oN

~

ARNAS CAM
ANITA SPRITZ
AMY DEL DUOMO
ARTEMIDE ZACK
ARDITA SI
ADELINE

AIDA FRANCIS
AMBER PRAD

AZ ZAHR

2.31.9
2.32.9
2.33.3
2.35.8
2.36.0
2.43.6

2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060

13.7
14.2
14.4
15.6
15.7
19.4

3,96
10,64
23,91
19,18
66,80

7,93
22,26

141

0,00

4.692,00
2.244,00
1.224,00
612,00
408,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Andreghetti R.
Farolfi A.
Guzzinati A.
Greppi A.
Baldi E.

Mollo Santo
Cheli M.
Gocciadoro A.
Ritirato Sul

Sc. La Camargue Srl
Sc. Valle Falconera
Sig.Ra Baldi Laura
Sc. D'altemps Srl
Sc. Team Ballotta
Sig. Bernardi Stefa
Sig. Bonvicini Robe
Sig. Berno Ettore
Sig. Cavagna Robert

Bondo E.
Sarzetto A.
Marucci A.
Zanetti W.
Gamboz Alf.
Bondo E.
Marucci A.
Gocciadoro
Castaldo Mass.

Tempi parziali : 29.8 - 30.6 - 29.5 - 28.8 - 29.9 Quote totali : Vin. 3,96 Piaz. 1,57/2,44/5,62 Acc. 17,51 Trio 237,44 Acp



7 LANA DEL RIO (PR - CT.BCDEF) - Metri 2620 E. 12.100,00

01 6 | SEVESO 3.19.2 2640 | 15.5 2,74 4.301,00 | Gocciadoro A. Sig. Masoero Emanue Gocciadoro
02 1| RUGIADA DEL RIO 3.19.8 2620 | 16.3 19,44 2.057,00 [ Guzzinati A. Sc. Del Castello Sn Guzzinati A.
03 8 | UNOICSDUE GNAFA' 3.20.1 2640 | 15.8 9,95 1.122,00 | Baldi Cl. Sc. Gnafa' Srl Rizzo C.

04 4 | UNLIGHT GRIF 3.20.9 2640 | 16.1 | 75,40 561,00 | Matarazzo Gu. | Sc. Nuova Mirabello Pasolini L.
05 9 [ TOKEN BI 3.21.2 2640 | 16.2 2,63 374,00 | Andreghetti R. | Az.Ag. Biasuzzi Srl Lagas E.

06 3 [ SIRE DEL RIO 3.21.4 2620 | 16.9 | 37,70 0,00 | Di Stefano F. Sig. Tarantino Bene Conticelli G.
07 7| RAVEL EK 3.21.6 2640 | 16.4 | 11,52 0,00 | Besana L. Sig. Marchino Fabio Besana L.

08 2| VESLA RUN 3218 | 2620 [17.0 | 1914 0,00 | Lagorio Matt. | Sc. Com Stable Panigara P.L.
09 5| VARIAGO SELVA 3.22.1 2640 | 16.6 3,26 0,00 | Farolfi A. Sig. Bassano Gianca Baroncini M.

Tempi parziali : 30.1-30.2 - 31.7 - 28.4-29.8 - 31.5

8 SIMONA OK (PR - CT.G) - Metri 1600 E. 3.410,00

Quote totali : Vin. 2,74 Piaz. 1,67/2,43/2,37 Acc. 22,09 Trio 99,91 Acp 6,52/8,78/8,44

01 6 | TCHIN TCHIN 2.01.1 1600 | 15.7 | 10,41 1.212,10 | Ciraso S. Az.Ag. Santa Rosa Canaelosi C.
02 7 | OTTONE ROSAI KYU 2.02.0 1600 | 16.3 | 18,64 579,70 | Gambone R. Sig. Gambone Aldo Mollo Sante
03 9 | UTOUGHI GRIF 2.02.1 1600 | 16.3 6,29 316,20 | Panunzio L. Sig.Ra Panunzio Lau Vessichelli E.
04 3| MADEC 2.03.1 1600 | 16.9 9,28 158,10 | Lagorio Mar. Sig. Donati Fabio Mollo Santo
05 4| SAMARA 2.03.4 1600 | 17.1 | 1155 105,40 | Farina Fab. Sig. Di Fede Giusep Di Fede S. Jr
06 10 | VODKA DI POGGIO 2.03.6 1600 | 17.3 | 12,16 0,00 | Bojino P. Sig.Ra Proli Manuel Boiino P.

07 2 | SBIRULINO GRAD 2.03.8 1600 | 17.4 2,00 0,00 [ Castaldo Mass. | Sig. Papa Pasquale Castaldo Mass.
08 1| VINC DI GIRIFALCO 2.03.9 1600 | 17.4 2,65 0,00 | Vessichelli E. Sig.Ra Lamatica Mih Vessichelli E.
09 5| STRAIGHT FLUSH 2.04.8 1600 | 18.0 | 51,37 0,00 | Di Stefano F. Sc. Dei Viel Sas Demuru P.

10 8 | VETTEL ESD 2.05.0 1600 | 18.1 | 154,1 0,00 | Demuru A. Sig.Ra Menzio Elisa Demuru A.

Tempi parziali : 28.8 - 31.4 - 30.1 - 30.8 Quote totali : Vin. 10,41 Piaz. 3,26/3,21/1,64 Acc. 181,30 Trio 191,49 Acp 23,21/6,55/6,04

VARIAZIONI AL PROGRAMMA DEL 27.07.2019

Cavalli ritirati (allont.05.08.19): ULTIMO THREE
Prova di qualifica: BANANARAMA JET (19.5) - BLUE MOON
Variazioni di ferratura: ROMANTICA FONT (e)
ARTICO OP (a) - ZEUGMA D’AMORE (e) -
ZICO BYE BYE (E) - AMBER PRAD (a) -

- AZ ZAHR
(19.6) - BIRAGO (21.0)

- UBALDO JET (a) - ARES EK (a) - ABIGAIL (a) -
ZACAPA BI (a) — ZIN WISE AS (e) - ZERO DI PIPPO (p) -

SIRE DEL RIO (a) - UNLIGHT GRIF (e) - VARIAGO SELVA (a)



